

Harbin Göklerde Patlayacağını Anlamıyan Millet Kalmamıştır

Büyük Zafer ve Tayyare Bayramı

Dün Mersin müstesna günlerden birini yaşadı

Kahraman Ordu ve Ulu Gazi saygı ile anıldı. Gece fener alayı yapıldı. Tayyare Cemiyeti menfaatine bir müsamere verildi

Valimiz Hazım Bey

30 Ağustos büyük zafer ve tayyare bayramı şehrimizde dün emsalsiz tezahuratla kutulandı.

Çarşılar bayraklarla donatılmıştı. Her taraf taşkın sevinç içinde çalkalanıyordu. Evvelce yapılan programa göre Zabıt yurdunda Alay kumandanı Sadık Bey tarafından saat 9 dan 9,30 a kadar Ordu namına tebrikler kabul edildi.

Halk akın akın Cumhuriyet meydanına taşınıyordu. Kahraman Askerlerimiz daha evvel meydanı çevrelemişti. Merasim vakti yaklaşıyordu.

Valimiz Hazım Bey şehrimizde bulunan mebuslarımızdan Süleyman Fikri ve Hamdi Beylerle Belediye reisi Mitat C. H. F. vilâyet heyeti reisi Necip Mecit, Cumhuriyet müdresi umumisi Şeref, Mektupçu Atıf, Emniyet müdürü Ata, Jandarma kumandanı Arif, Marif müdürü Rasim Beylerle diğer daire müdürleri, tayyare cemiyeti idare heyeti üyeleri cemiyet mümessilleri, banka müdürleri ve daha bir çok zevat Cumhuriyet meydanına geldiler. Meydan bir halk kütlesi tarafından sarılmıştı.

Alay kumandanı Sadık Bey tarafından Askerin bayramı tebrik edildi. Alay bandosu tarafından çalınan istiklâl marş ile merasime başlandı.

Bunu müteakip Ordu namına kürsüye çıkan en kıdemli zabıt Bekir Bey heyecanla 30 Ağustos zaferinin tarihini ve zaferle elde edilen neticeyi ve kahraman ordunun nasıl bir kudretle dağlar kadar istilâyı devirerek kat'i neticeyi elde et-

tiğini duyarak ve inanarak canlandırdı.

Bundan sonra göz müthassısı Doktor Muhtar Bey tayyare cemiyeti namına kürsüye çıktı. «Muhtar Beyin hitabesini ayrıca yazıyoruz.»

Muhtar Beyden sonra kürsüye çıkan Alay kumandanı Sadık Bey hitabet kudretini heyecanla mezcederek 30 Ağustosun bütün ehemmiyetini tebarüz ettiren çok heyecanlı bir hitabe irat ettiler.

Kumandan Beyin her cümlesi şiddetli ve sürekli alkışlarla kesilen hitabelerinden not ettiğimiz şu kısımları yazıyoruz :

Vatandaşlar, Asker ;



mersin Tayyare Cemiyeti Heyeti idaresi

« Bu gün burada büyük sevinç ve heyecanla kutulduğumuz zafer bayramı Türkün



Tayyare Cemiyeti namına hitabede bulunan Dr. muhtar Bey

kahramanı, aynı zamanda fazilet kahramanı büyük Türkün büyük kahramanı Gazi Mustafa Kemal . . . »

Bütün kalplere 30 Ağustosun sihirli ulviyetini akıtan bu hitabeden sonra geçit resmi başladı. Kahraman ordunun intizamına da bir örnek sayılabilecek kadar muntazam adımlarla evvelâ Alaydan müfrez bir küt'a ve onu müteakip Jandarma mektebi, Polis müfrezesi, İdman Yurdu sporcuları bir geçit resmi yaptılar. Ve merasim nihayet buldu. Gece de muazzam bir fener alayı yapılmış şehrin her tarafı ışıklarla süslenmişti.

« Bu gün Türk milletinin Gazi'ye inanarak onun gösterdiği hedefe doğru ilerlediğini bize bu günkü nesle gösteren cihan hâdisesinin yıl dönümüdür . . . »

« 30 Ağustos bu gün istiklâl kavgasında Türklük varlık davası uğrunda kanlarını seve seve akıtan şehitlerimizin hatıralarını tepçil etmek hepimizin üzerine borç olan bir gündür . . . »

Yaşasın Türk ordusu . . . Yaşasın Türklüğün istiklâl kavgasında varlık mücadelesinde zafere isal eden, onu kurtaran medeniyet yolunda yükselten ve yükseltmeye çalışan medeniyet kahramanı, beşeriyet

kahramanı, aynı zamanda fazilet kahramanı büyük Türkün büyük kahramanı Gazi Mustafa Kemal . . . »

Bütün kalplere 30 Ağustosun sihirli ulviyetini akıtan bu hitabeden sonra geçit resmi başladı. Kahraman ordunun intizamına da bir örnek sayılabilecek kadar muntazam adımlarla evvelâ Alaydan müfrez bir küt'a ve onu müteakip Jandarma mektebi, Polis müfrezesi, İdman Yurdu sporcuları bir geçit resmi yaptılar. Ve merasim nihayet buldu. Gece de muazzam bir fener alayı yapılmış şehrin her tarafı ışıklarla süslenmişti.

Belediye bahçesinde Tayyare Cemiyeti ve Halkevi temsil komitesi tarafından hazırlanan çok muvaffakiyetli bir müsamere verildi ve bahçeyi dolduran yüzlerce kişi geç vakte kadar eğlenmişlerdir

Müsamere tafsilâtını yarın yazacağız .

Ordumuzun yeni tayyareleri

Tayyare Cemiyeti Reisi Mühim Beyanatta Bulundu

Cemiyet ordumuza bu sene yeniden 26 Tayyare Daha Hediye Etti



Tayyare Cemiyeti U. merkez reisi

Fuat Bey

Ankara 29 "A.A., — Tayyare cemiyeti reisi Rize mebusu Fuat B. 30 Ağustos Tayyare bayramı münasebetiyle kendisiyle görüşen bir muharririmize şu beyanatta bulunmuşlardır :

« On yıl içinde milli havacılık için elli milyon lira teberrü etmiş olan büyük Türk milleti, bu sene orduya 26 tayyare hediye etmiye muvaffak olmuştur. 30 Ağustosta Bafra, Bartın, Ereğli «Karadeniz» Akdağ madeni, Ayancık, Boldvadin Çarşamba, Orhan Gazi, Kadıköy «İstanbul», Kartal, Beykoz, Alpulu

tayyarelerine ad konacak ve yurdun her yanında şenlikler yapılacaktır.

Milletlerin en olgunu, en uyumlu ve en cıvanmerdi olan ve gelirimizi her gün biraz daha artırmak için muvaffakiyetle çalışan Türk milletinin taşıdığı yüksek vatanperverlik cevheri önünde gururla ve saygıyla eğilmek vazifemdir.

Yarıncı harbin bir yıldırım gibi göklerde patlayacağını artık anlamıyan hiç bir millet kalmamıştır. Bu korkunç hakikat karşısında ileri milletlerin birer uçan millet haline gelmek için ne kadar çalıştıklarını biliyoruz. Milyonlarla genci havacılık mevzuu içine alarak yarına arkası kesilmez bir elemanın kaynağı hazırlayan milletlerin sayısı günden güne çoğalmaktadır. Ordunun ihtiyaçları karşısında başka bir şey düşünmemek zarureti yüzünden bu güne kadar temas edemediğimiz bu can alacak mesele etrafında Türk gençliğini bir araya toplamak hepimizin idealidir. Kemalist Türkiye'nin tayyareciliğine karşı yurdun her tarafında görünen milli kaynaşma bu günkü ateşle devam edecek olursa bu büyük işe gösterdiğimiz alâkadan çok iyi bir verim alabileceğimize her zamankinden daha fazla inanıyoruz . . . »

Doktor Muhtar Beyin Hitabesi

Sevgili yurttaşlarım, saygı değer kumandan ve zabıtlarımız, yiğit askerlerimiz !

Bu gün burada taşkın ve coşgun sevinçler içinde kutladığımız 30 Ağustos zafer bayramı, milli bayramlarımızın en büyüklerinden biri ve belki de birincisidir .

Çünkü; benden evvel söz söyleyen zabıt arkadaşımızın da dediği gibi, bu zafer bizi hakikî kurtluşa ulaştırmış, bu zafer bizi Cumhuriyet ve istiklâl kavuşturmuştur. Çünkü Dumlupınarda yendiğimiz düşman yalnız Yunan ordusu değil, Türk milletinin asırlarca elini, kolunu bağlayan, ruhunu karartan ve bütün kıbilyetlerini zincirleyen her türlü esaret bağları orada kırıldı, orada Dumlupınarda zafer güneşi milletin istikbalini aydınlattı ona bütün kurtuluş yollarını, medeniyet ve kültür yollarını açtı. Türkün tarihinde Dumlupınar ikinci bir (Ergenekon) oldu ve işte bu gün ondan, zaferden, Dumlupınardan aldığımız kuvvet ve cesaretle başarıyoruz, en gür sesimizle dünyaya hitap ederek diyoruz ki « Biz varız, yaşıyoruz, yaşayacağız ! . . . Dumlupınar'da Türk ordusuna ilk zafer hedefini gösteren ve (ordular ilk hedefiniz Akdeniz'dir) diyen Ulu Başkanımız, bu zaferden sonra Türk milletine her gün yeni bir zafere yolunun hedefini [Gerisi 2. ci Sayfada]

Belediye Reisimiz

Mitat Bey Dün Ankara'ya gitti



Dün Ankaraya giden belediye reisi Mitat Bey

Belediyeler Bankası heyeti umumiyeye içtimainda bulunmak üzere Belediye reisimiz Mitat Bey dün 14,30 trenle Ankaraya hareket etmiş ve istasyonda Furka reisi Necip Mecit Bey Belediye azatları furka erkânı ve bir çok dostları tarafından uğurlanmıştır.

Mitat Bey hareketi esnasında : — Belediyeler Bankası heyeti umumiyeye içtimainda bulunmak üzere gidiorum, içtima 3 Eylülde olacaktır. içtima bitmez bitmez mersine dönerçim . . . demişlerdir .

Hollandada Çıkan De Telgrafın Başına' alesi : 4

Gazinin Memleketinde :

Hasta Adam Ölmüştür. Genç bir Adam Ayakta duruyor.

BİR NİKBİNLİK BANYOSU

II

Türkiye ; Morgenlan, Land Von Morgen (Yani Türkiye ; sabah, şafak, tulu memleketi, yarının da en ileri memleketi olacaktır.)

—Dünden artan—
köylü, tüccar, amele, münevver, memur, direktör idare edenler ve edilenler vardır. Fakat bunlar ayrılmış ve yekdiğerile mücadele eden sınıflar değildir, ancak yekdiğerini tamamlayan ve birbirine müteakabilen kıymet veren, hürmet eden umumî hizmet ve refah için müştereken çalışan muhtelif meslek adamlarıdır. Bu fikirler halka bu genç memleketin yaratıcısı tarafından ilk günden itibaren aşılanmış ve muvaffakiyetle tatbik edilmekte bulunmuştur. Biz bu muvaffakiyetli tatbikata ait birçok misaller gördük. Bu itibarla beyanatımızda hiç mübalâğa etmiyoruz. Mamafî şu sual varidi hatır olmaktadır. Eğer Türkiyenin millî bütçesi komplike şekillere girer ve şimdi mevcut olmayan servetin tevzii bir mesele halini alırsa şimdiki vaziyet devam edebilecek midir? Müstakbel şekil ne olursa olsun bugünkü hal ve vaziyet için büyük ve hudutsuz kıymet ve kudrette bir teminat ve kefalet vardır ki o da Gazinin şahsiyetidir. Bütün halkın Gazi için beslediği muhabbet, sevgili bir âile reisi hakkındaki muhabbet gibi hudutsuzdur. Diğer taraftan da Gazinin otoritesi ve bu otoriteye karşı olan saygı ve hürmet te hudutsuzdur.

Türkiye proleterya memleketi değildir.

Bununla beraber Türkiye umumî proleterya birliği arzeden bir proleterya memleketi değildir. ve böyle olmak dahi istemiyor. Yeni Türkiyenin beşiği önünde vaftiz babalığı yapan Sovyet Rusya bu sebeple büyük bir inkisarı hayale uğramış-

tır. Vakta memleket paracihetinden fakirdir, tedavülde bulunan kâğıt paranın mecmuu 180 milyon florinden fazla değildir ve nüfus başına bir zehner isabet etmektedir.

Burada halkın tenviri seviye ve refahının artırılması için büyük ve yorulmaz bir gayretle çalışmaktadır. Her nazır her köylüye öğrenmek istediğini gönül hoşluğu ile bildirir. Büyük gazetelerden biri olan Milliyet, halkın hâdisata vukufunu ve Lâtin harfleri ile istisnasını temin için köylere muntazaman ve parasız bir neşriyat servisi gönderir. Tütün inhisarı idaresi köy halkı için bir sigara çıkarmıştır ki şehirde satılan sigara ile aynı kalitede olmakla beraber şehirde satılan sigaranın fiyatının üçte biri nisbetinde ucuzdur. Ve bu sigara şehirlerde satılmaz. Yüksek mektepler sanat ve meslek mektepleri ve üniversiteler hemen hemen parasızdır. Halk mektepleri, akşam kursları bittabi tamamen serbesttir. Bu suretle bütün memleketin okuması ve öğrenmesi imkân vücuda getirilmiştir. Her mektebin bir kooperatifi vardır ki bu vasıta ile maişet vaziyetleri biraz iyi olan talebeler bu cihetten düşkün vaziyette olanlara yardım etmektedirler. Her yerde bir Halkevi vardır ki bunlar birer kültür merkezidir. ilerlemek azminde olan Türk gençleri bu evlerde toplanırlar, bu evler halk birliğine doğru doğru ilim ve irfan neşrederler. Netice itibarile yeni Türkiye hakiki bir demokrasi memleketidir.

—Sonu Yarın—

Sofyada

Telâş verici bir haber

Belgratta çıkan "Politika", gazetesi yazıyor :

Sofya, - Makedonya Hayırvanver kardeşlikler millî teşkilâtı âzasından beş kişinin tevkişi Sofya'da günün hâdisesini teşkil etmektedir. Çıkartılan resmî tebliğde tevkişatın komite âzasını resmen doğutmuş olan Makedonya dahilî ihtilâl komitesi Vanice Mihalof ve daha bazı gayri kanunî teşekküllerle münasebetlerde bulunmaları dolayısıyla yapıldığı söylenmekte ise de Sofya'da bir telâş verici haberler dolmaktadır. Georgiyev kabinesinin bu hareket tarzının sebepleri arasında şu da ileri sürülmektedir :

1) Mayıs darbesi hükûmetten sonra Makedonya komite reislerinden bazıları yopulan bu darbeye karşı açıkça hoşnutsuzluk göstermeye başlamışlardır. Hattâ bu günkü kabine âzasından bazıları vaktiyle Makedonya komitesi tarafından idama mahkûm edilmiş olduklarından bu memnuniyetsizlik daha büyük olmuştur. Bunlar, bundan üç sene evvel çıkan ve Miralay Mainkpol'sk'in ölümüyle biten casusluk hâdisesinde Makedonya komitesi tarafından idama mahkûm edilmişlerdi. Bu hâdiseye dolayısıyla bazı resmî şahsiyetler Makedonya komitesi hâdiselerinde sorguya çekilmiş ve döğülmüşlerdi.

19 Mayıs inkilâbından sonra ruhlarda sükûnet hasıl olmağa başlayınca Makedonya komitesi hoşnutsuzluğunu açıkça ortaya atmağa ve çarpışmalar meydan almağa başlamıştır. Kabine buna Makedonya komitesinin dağılması ile karşı gelmiştir. Komiteye âit mollar müsadere edilmiş, reisleri kanun harici bir vaziyete koyulmuş, bunlardan bazıları yakalanıp hapsedilmiş ve sürülmüştür. Bazıları ise hiç bir iz bırakmadan kaçmışlardır.

Makedonya ihtilâl komitesi merkez idare heyeti âzasından üünün, yani Mihailof, Kurtef, ve Nastefin hâlâ kaçak oldukları idylenmektedir. Bazı rivayetlere göre Mihailof Ecebi memleketlere kaçmıştı; diğerlerine göre de Sofya'da gizlenmiş bulunmaktadır.

Bu izahattan sonra « Politika » şu çok dikkate değer haberi veriyor :
« Son zamanlarda memurlar [Gerisi Üçüncü Sayfada]

Cellât gölü kurutuluyor

Izmir, 29 [AA] — Başvekil İsmet Paşa Hz., refikoları Hanımefendi, Hariciye ve Adliye Vekillerile İzmir mebusları ve İzmir Valisi bu sabah dokuzaa Gölcük yaylasına gitmek üzere Ödemiş'e hareket ettiler.

Yolda Cellât gölünün kurutulması ile küçük Menderes'in islahı amelîyesinin başlama resmini yapmak için Torbalı'nın merkezi Tepeköyünde duruldu. Başvekilimiz hüyük tezahurat arasında asırlardan beri münbit bir ovayı sıtma ve ıztırıp muntakası yapıcı bataklıkların kurutulması amelîyesinin ilk işe başlama mesaisini tetkik ettiler. Kurulacak bataklık 600000 dönümdür. Kışat resmini yapan Başvekilimiz irat ettiği nutukta ezümle dedi ki :

« Şimdiye kadar ümitsizlik muntakası olan geniş bir saha bundan sonra Türkiyenin servet ve medeniyet itibariyle en mamur yerlerinden bir nümune olacaktır. Ümit ederim ki bir kaç sene zarfında saltanat felâketleri gibi buraların acı sıkıntı ve ıztıraplarında yalnız bir hatıra inkilâp ettiğini zevkle dinleyeceğiz. Gazi Hz. kurutulacak ovanın sağlık ovası olarak isimlendirilmesini irade buyurmuşlardır. Hükümet, bu arzusunun tahakkukunu büyük bir vazife telâkki etmektedir. Nutkun hitamında İzmirle Aydın'ın bağlayan ve çok mühim bir yol olan şosanın ikmal edildiği Valiye telgrafı bildirildi. Bu haber Başvekilin büyük memnuniyetini mucip oldu.

Merasimden sonra tezahüratla Ödemiş'e hareket edildi. Oradan Ödemiş yaylasına çıktıldı.

Başvekilimizin yarın Bozdağ köylerini ziyaretleri muhtemeldir. Akşam İstanbul'a hareket edilecektir.

Dr. Muhtar beyin hitabesi

— inçl sayfadan artan —

göstererek başımızda ve önümüzde geliyor. Ve biz bütün Türk milleti en büyük inancımızla onun peşindeyiz.

Büyük önümüzün açtığı nurlu hayat yolunda medeniyet ve ilerleme yolunda arkamıza bakmadan ve gözümüzü kırpmadan yürüyoruz. ve yürüyeceğiz! Çünkü; onun tuttuğu yol Türk milletinin hakiki ölümlü yolu, onun yolu zafer yoludur.

Arkadaşlar: Bugün Türkün en büyük bayramı olmakla beraber aynı zamanda Tayyare bayramıdır. Tayyarelerin ehemmiyet ve lüzumu hakkında burada uzun boylu söz söylemeye hacet görmem.

Esasen milletimiz geçirdiği acı tecrübelerden sonra kuvvetli olmanın zaruretlerini çok iyi anlamış ve bu günün pek gerekli bir müdafaa ve savaş vasıtası olan Tayyarelere lâyık olduğu ehemmiyeti vermiştir.

Milletin şuurlu sinesinden doğan Tayyare cemiyeti bunun en bariz bir misalidir. Bu cemiyet kurulduğu gündenberi millet hamiyetinden, semahat ve alâkasından aldığı kuvvetle ordumuza yüzlerce tayyare hediye etmeğe muvaffak olmuştur. Bu sene de yirmi altı tayyare satın alınarak cemiyet tarafından ordumuza hediye edildiğini burada iftiharla ve gururla hatırlıyalım.

Arkadaşlar, Dumlupınarda kuvvetli idik, Bugün daha kuvvetliyiz yarın daha çok kuvvetli olacağız! Çal şacağız ve Gazimizin dediği gibi muasrı medeniyet seviyesinin ilerisine varacağız.

Arkadaşlar: Bize Dumlupınar zaferini ve onun neticesi olan bu sevinçli günleri yaratan Ulu Gazimizi, kahraman kumandanlarımızla zabitelerimizi ve yiğit ordumuzu bir defa daha minnet ve şük-

Malta'da İtalyan lisanına bir darbe

«Il Popolo d'Italia», den Malta adasında intişar eden resmî gazetede, valinin iki emirnamesi neşrolunmuştur.

Bu iki emirnameye göre 1921 senesinde Malta'ya bahşolunan kanunun esasının 13 ve 57 inçl maddeleri tatbik edilecektir.

Bu iki maddeleere göre, bu günden itibaren gerek umumî mahkemelerde ve gerek bütün resmî dairelerde İtalyan lisanı kullanılacaktır. İtalyanca'nın yerine Maltız lisanı kullanılacaktır.

Kanunların metninde ve resmî dairelerde İngiliz lisanı, resmî lisanı addolunmaktadır.

Manchester Guardian gazetesinin başmakalesinde de bu mesele hakkında şu suretle mütalea serüldünüyor:

Malta'yı İtalyan'laştırmak isteyen fırkaya büyük bir darbe indirilmiştir. Bu fırkadan en mühim istinatgâhi mahkemelerdi.

Mifsud (Malta'nın eski Başvekilî kabinesinin dakatsızlığı dolayısıyla Malta'ya bahşolunan kanunun esasını, İngiltere tarafından meriyetten kaldırılmıştır.

Kanunu esasını muhteviyatına göre, Malta adasında ilk mekteplerde ancak Maltız ve İngiliz lisanları tedris edilecektir.

Mifsud, bu kanunun esasını muarız bulmuş ve bu suretle kanunu esaslı ilga olunmuştur.

İngiltere hükûmeti kanunu esasının İtalyanca'nın kullanılmasına maddelerini tekrar meşruyet mevkiine koymuştur.

ranla selâmıyalım.

Yaşasın büyük önderimiz Ulu Gazi yaşasın zafer yolcusu ünlü ordumuz yaşasın adını şanlı bütün dünyanın saygı andığı Türk milleti, milletimiz.

30 Ağustos için

Dün sabahı evden çıktım. Önünden geçtiğim dükkânlar, mağazalar, Türkün kam ile allışmış bayraklar, vatan rüzgârı dalgalanıyordu. Bu gün Türk ruhuna altın yazılarla yazılmış (Baş kumandan muharebesi) nin muzaferiyet günüdür. Binlerce silahlarla mücehhez Yunan ordusuna çıplak göğsünü siper etmiş ve kahramanca beş gün yoksuzluk içinde sönmöz bir imanla Gazisine merbut çalmış, karşısında binlerce eserlerini aldığı, ve onları Ana Yurdun hariminden ta uzaklara bir koğala dağıdı gündü. Sevgili ordumuz onlara Yurdumuzu çig-netmiyeceğimizi, yoksuzluktan varlık, kahramanlık sönmöz geçmez bir iman yaratacağımızı ve yarattığımızı pek acı bir surette ezberletmişti. Al bayraklar arasında dolaşan çehrelere dikkatle bakınız bütün çehreler gülüyor. Öz Türk kanile kazanılmış Büyük Zaferden her kes mağrur.

Bu günü gören, Güzel Mersininizin caddelerini çarşılarını süslüyen Al bayraklar arasında temiz vatan hayatını teneffüs eden sevgili Mersinlilere ne mutlu.

Nevzat Osman

Sofya'da

—İkinci sayfadan devam—
bu günkü hükümete gayet mahirane hazırlanmış bir suikast teşkilatı meydana çıkarmışlardır. Bu suikastin başında Makedonya komitesinin ileri gelen reisleri bulunmaktadır. Bunların bu günkü hükümet ricaliyle, son baharda başlamak üzere, gayet ciddi çarpışmalar hazırladıkları ve bunların eski muhalif farkalar reislerinden bazıları ile münasebattar oldukları meydana çıkmıştır.

Rivayete göre bu plân hükümete veren Mihailof taraftarlarından bir ted-

Tarsus icra Memurluğundan :

Dosya No. 1112

No. Tarihi Cinsi Hektar Kıymeti Köyü
62 Ts. sani 930 Tarla 0.91930 10878 k. inceark
HUUDU

Şarkan tariki am garben topal Salih zade ismail vereseşi iken ismail vereseşi ve Şefik bey şimalen İsa ağaya isabet eden mahal cenuben mulla Tob baştan Ahmet Recep zade Mehmet ve Yusuf

84 Mart 931 Tarla 3,68844 43511 k. Musalla

Şarkan Süleyman hafideleri ve büyük ırmak garben Humsi zade Mehmet Ali ve Diyar şimalen Recep hissesi cenuben Yusuf efendi,

85 Mart 931 Tarla 5.51581 1087,87 k. Musalla

Şarkan nehri kebir garben Abdullah Zabeit şimalen nehri kebir ve Abdullah Zabei cenuben nehri kebir.

81 Kâ. Eylül 931 tarla 4,68844 16316 k. inceark

Şarkan deveci zade Fikri ağadan hacı Abdulfar efendi garben Ahmet şimalen Meryem cenuben şif

124 Mart 931 tarla 1,83860 43511 k. Musalla

Şarkan büyük ırmak ve süleyman hafidi garben humsi zade Mehmet Ali ve Diyar şimalen Recep hissesi cenuben İsa zade Mustafa

138 Şubat 928 tarla 4,96323 32633 k. Musalla

Şarkan Hacı Süleyman hafidi Ali efendi garben tariki am şimalen Ali efendi ve şanlı zadelerin müş

terek bahçesi cenuben Süleyman kerimesi Hatice H.

Alacaklı : Ziraat Bankası

Borçlu : Tüccardan Dabis zade Mustafa ef.

Yukarıda hududu ve evsafı yazılı Tarlalar açık artırmaya konmuş olup şartname 1-9-934 tarihinden itibaren Tarsusta dairemizde herkes görebileceği gibi 1-10-934 tarihine müsadir Pazartesi günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır. Artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ini bulmadığı takdirde son artırmanın teahhüdü baki kalmak şartile 16-10-934 tarihine müsadir Salı günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırmada gayri menkul taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lâzımdır.

2004 Numaralı icra iflâs kanununun 126 ıncı maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadarının ve irtifa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müşbitelerile bildirmeleri aksi takdirde Tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihetle alâkadarının işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak istiyenlerin Tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

Alacaklı : Ziraat Bankası

Borçlu : Tüccardan Dabis zade Mustafa ef.

Yukarıda hududu ve evsafı yazılı Tarlalar açık artırmaya konmuş olup şartname 1-9-934 tarihinden itibaren Tarsusta dairemizde herkes görebileceği gibi 1-10-934 tarihine müsadir Pazartesi günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır. Artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ini bulmadığı takdirde son artırmanın teahhüdü baki kalmak şartile 16-10-934 tarihine müsadir Salı günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırmada gayri menkul taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lâzımdır.

2004 Numaralı icra iflâs kanununun 126 ıncı maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadarının ve irtifa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müşbitelerile bildirmeleri aksi takdirde Tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihetle alâkadarının işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak istiyenlerin Tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

Alacaklı : Ziraat Bankası

Borçlu : Tüccardan Dabis zade Mustafa ef.

Yukarıda hududu ve evsafı yazılı Tarlalar açık artırmaya konmuş olup şartname 1-9-934 tarihinden itibaren Tarsusta dairemizde herkes görebileceği gibi 1-10-934 tarihine müsadir Pazartesi günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır. Artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ini bulmadığı takdirde son artırmanın teahhüdü baki kalmak şartile 16-10-934 tarihine müsadir Salı günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırmada gayri menkul taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lâzımdır.

2004 Numaralı icra iflâs kanununun 126 ıncı maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadarının ve irtifa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müşbitelerile bildirmeleri aksi takdirde Tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihetle alâkadarının işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak istiyenlerin Tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

Alacaklı : Ziraat Bankası

Borçlu : Tüccardan Dabis zade Mustafa ef.

Yukarıda hududu ve evsafı yazılı Tarlalar açık artırmaya konmuş olup şartname 1-9-934 tarihinden itibaren Tarsusta dairemizde herkes görebileceği gibi 1-10-934 tarihine müsadir Pazartesi günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır. Artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ini bulmadığı takdirde son artırmanın teahhüdü baki kalmak şartile 16-10-934 tarihine müsadir Salı günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırmada gayri menkul taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lâzımdır.

2004 Numaralı icra iflâs kanununun 126 ıncı maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadarının ve irtifa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müşbitelerile bildirmeleri aksi takdirde Tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihetle alâkadarının işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak istiyenlerin Tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

Alacaklı : Ziraat Bankası

Borçlu : Tüccardan Dabis zade Mustafa ef.

Yukarıda hududu ve evsafı yazılı Tarlalar açık artırmaya konmuş olup şartname 1-9-934 tarihinden itibaren Tarsusta dairemizde herkes görebileceği gibi 1-10-934 tarihine müsadir Pazartesi günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır. Artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ini bulmadığı takdirde son artırmanın teahhüdü baki kalmak şartile 16-10-934 tarihine müsadir Salı günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırmada gayri menkul taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lâzımdır.

2004 Numaralı icra iflâs kanununun 126 ıncı maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadarının ve irtifa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müşbitelerile bildirmeleri aksi takdirde Tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihetle alâkadarının işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak istiyenlerin Tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

Alacaklı : Ziraat Bankası

Borçlu : Tüccardan Dabis zade Mustafa ef.

Yukarıda hududu ve evsafı yazılı Tarlalar açık artırmaya konmuş olup şartname 1-9-934 tarihinden itibaren Tarsusta dairemizde herkes görebileceği gibi 1-10-934 tarihine müsadir Pazartesi günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır. Artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ini bulmadığı takdirde son artırmanın teahhüdü baki kalmak şartile 16-10-934 tarihine müsadir Salı günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırmada gayri menkul taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lâzımdır.

2004 Numaralı icra iflâs kanununun 126 ıncı maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadarının ve irtifa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müşbitelerile bildirmeleri aksi takdirde Tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihetle alâkadarının işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak istiyenlerin Tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

Alacaklı : Ziraat Bankası

Borçlu : Tüccardan Dabis zade Mustafa ef.

Yukarıda hududu ve evsafı yazılı Tarlalar açık artırmaya konmuş olup şartname 1-9-934 tarihinden itibaren Tarsusta dairemizde herkes görebileceği gibi 1-10-934 tarihine müsadir Pazartesi günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır. Artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ini bulmadığı takdirde son artırmanın teahhüdü baki kalmak şartile 16-10-934 tarihine müsadir Salı günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırmada gayri menkul taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lâzımdır.

2004 Numaralı icra iflâs kanununun 126 ıncı maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadarının ve irtifa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müşbitelerile bildirmeleri aksi takdirde Tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihetle alâkadarının işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak istiyenlerin Tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

Alacaklı : Ziraat Bankası

Borçlu : Tüccardan Dabis zade Mustafa ef.

Yukarıda hududu ve evsafı yazılı Tarlalar açık artırmaya konmuş olup şartname 1-9-934 tarihinden itibaren Tarsusta dairemizde herkes görebileceği gibi 1-10-934 tarihine müsadir Pazartesi günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır. Artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ini bulmadığı takdirde son artırmanın teahhüdü baki kalmak şartile 16-10-934 tarihine müsadir Salı günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırmada gayri menkul taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lâzımdır.

2004 Numaralı icra iflâs kanununun 126 ıncı maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadarının ve irtifa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müşbitelerile bildirmeleri aksi takdirde Tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihetle alâkadarının işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak istiyenlerin Tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

Alacaklı : Ziraat Bankası

Borçlu : Tüccardan Dabis zade Mustafa ef.

Yukarıda hududu ve evsafı yazılı Tarlalar açık artırmaya konmuş olup şartname 1-9-934 tarihinden itibaren Tarsusta dairemizde herkes görebileceği gibi 1-10-934 tarihine müsadir Pazartesi günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır. Artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ini bulmadığı takdirde son artırmanın teahhüdü baki kalmak şartile 16-10-934 tarihine müsadir Salı günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırmada gayri menkul taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lâzımdır.

2004 Numaralı icra iflâs kanununun 126 ıncı maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadarının ve irtifa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müşbitelerile bildirmeleri aksi takdirde Tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihetle alâkadarının işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak istiyenlerin Tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

Alacaklı : Ziraat Bankası

Borçlu : Tüccardan Dabis zade Mustafa ef.

Yukarıda hududu ve evsafı yazılı Tarlalar açık artırmaya konmuş olup şartname 1-9-934 tarihinden itibaren Tarsusta dairemizde herkes görebileceği gibi 1-10-934 tarihine müsadir Pazartesi günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır. Artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ini bulmadığı takdirde son artırmanın teahhüdü baki kalmak şartile 16-10-934 tarihine müsadir Salı günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırmada gayri menkul taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lâzımdır.

2004 Numaralı icra iflâs kanununun 126 ıncı maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadarının ve irtifa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müşbitelerile bildirmeleri aksi takdirde Tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihetle alâkadarının işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak istiyenlerin Tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

Alacaklı : Ziraat Bankası

Borçlu : Tüccardan Dabis zade Mustafa ef.

Tarsus İcra Memurluğundan :

No. Tarihi Cinsi Hektarı Kıymeti Karyesi
16 Eylül 931 tarla 0,91930 kuruş 1087,78 zübeyir

H U D U D U

Şarkan ve garben tariki am şimalen çolak Halil cenuben mulla ibrahim

30 Teşrin E. 1931 tarla 32-40540 263,39 Zübeyir

Şarkan rüştü ağa iken mulla ibrahim oğlu Hasan tarlası ve yol garben arap hasan iken kara mehmet efendi vereseşi şimalen yaramış yolu cenuben çazık oğlu Mahmut iken kara Mehmet vereseşi

31 Teşrin E. 931 tarla 8-59546 8702,25

Şarkan gödeli vereseşi garben çazık oğlu Mahmut iken kara Mehmet hafız vereseşi şimalen tarik cenuben arap hasan iken kara mehmet zade hafız mehmet tarlası

No. 1018

Alacaklı : Ziraat Bankası

Borçlu : Kozanlı halis efendi

Yukarıda hududu ve evsafı yazılı Tarlalar açık artırmaya konmuş olup şartname 1-9-934 tarihinden itibaren dairemizde herkes görebileceği gibi 1-10-934 tarihine müsadir Pazartesi günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır. Artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 7,5 ni bulmadığı takdirde son artırmanın teahhüdü baki kalmak şartile 16-10-934 müsadir salı günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırmada gayri menkul en çok artırana ihale edileceğinden taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lâzımdır.

2004 numaralı icra iflâs kanununun 126 ıncı maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadarının ve irtifa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müşbitelerile bildirmeleri aksi takdirde Tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihetle alâkadarının işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak istiyenlerin Tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

Tarsus icra memurluğundan :

1016 Kıymeti

No. Tarihi Cinsi Hektar beher hektarı Karyesi

49 K.sani Tarla 9,46881 4 lira Halit

933 4351,12 K. ağa

HUUDU

Şarkan Karafaki tariki Gar. kuyumen başı oğulları tarla Cen. Şanlı Z. tarlası ve nehri cari .

48 K. sani Tarla 8 hektar 4351,12

933 48055

Şarkan tariki am Gar. Mehmet O. Mastafa ve ailesi şimalen Yahya ve Bunyamin tarlası cenuben Şanlı zade hacı mehmet efendi tarlası .

Alacaklı : Tarsus Ziraat bankası.

Borçlu : Kazanlı Sıtkı efendi ve karısı Cemile H.

Yukarıda hududu ve evsafı yazılı tarlalar açık artırmaya konmuş olup şartname 1-9-934 tarihinden itibaren dairemizde herkes görebileceği gibi 1-10-934 tarihine müsadir Pazartesi günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır. Artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 7,5 ni bulmadığı takdirde son artırmanın teahhüdü baki kalmak şartile 16-10-934 müsadir salı günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırmada gayri menkul en çok artırana ihale edileceğinden taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lâzımdır.

2004 numaralı icra iflâs kanununun 126 ıncı maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadarının ve irtifa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müşbitelerile bildirmeleri aksi takdirde Tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihetle alâkadarının işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak istiyenlerin Tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

Zayi Mühür

Yalnız [Hüseyin] yazılı mühürü zatımı üç gün mukaddem zayi ettim İşbu mühürle Ziraat Bankasına olan borcumdan başka hiç bir kimseye mezkûr mühürle mühürlenmiş senet ve saire yoktur. Yeniden mühür yazdıracağım eski mühürün kıymeti olmadığını ilân eylerim.

Tarsusun kefeli karyesinden kelekçi oğullarından mam oğlu Hüseyin

hişçidir. Bu Makedonya komitesinin emriyle bazı kimseleri öldürmüş ve umumî afdan istifade etmiştir. bunun verdiği esaslar dairesinde Makedonya komitesi merkezinde yeni araştırmalar yapılmıştır. bu araştırmalar esnasında halkı hükümetle mücadeleye çağırarak bazı ilânları müsveddeleri bulunmaktadır.,,

“Politika,, ya göre Makedonya kardeşlik teşekkülleri dağıtılmayacaktır.

İ L Â N

Mersin Jandarma Efrat Mektebinden:

Cinsi	Miktarı	Müddeti	Münakasa Şekli	Münakasa günü ve saati
Ekmek	200000	1 sene	Kapalı	6 Eylül 9
Sığır eti	30000	» »	Açık	» » »
Pirinç	7000	» »	»	» » »
Sade	5000	» »	»	» » »
Patates	12000	» »	»	» » »
Kuru üzüm	2000	» »	»	» » »
Odun	250000	» »	»	» » »
Sabun	3000	» »	»	» » »
Arpa	15000	» »	»	» » »
Saman	16000	» »	»	» » »

Mersin Jandarma mektebinin 934-935 bir senelik ihtiyacı olan yukarıda cinsi ve miktarı yazılı 10 kalem erzaktan ekmek kapalı diğerleri açık olarak 16 agustos 934 ten itibaren yirmi gün müddetle münakasa ya konulmuştur. Şeraitini anlamak için her gün mektep K. lığına ve münakasa ya iştirak etmek için yüzde yedi buçuk muvakkat teminat mektuplarıyla 6 eylül 934 perşembe günü saat 9 da mektepte satın alma komisyonunda hazır bulunmaları ilân olunur.

16-21-26-1

Alay satın alma komisyonu riyasetinden :

1-Alayın ihtiyacı olan ve aşada cins ve miktarları yazılı bulunan erzakı ve mahrukatı açık münakasa ya konulmuştur .

2-Şartnameler Alay Satın Alma komisyonunda dır. Şartnameleri görmek isteyenler her gün Alay lezımındaki Satın Alma komisyonuna müracaatları ve taliplerinde muayyen gün ve saatlarda Alay Satın Alma komisyonunda bulunmaları ilân olunur .

Cinsi	Miktarı	Günü	Tarihi	Saati
Mercimek	8000 Kğ.	Çarşamba	12-9-934	8 de
K.Fasulya	22000	»	»	9 da
Zeytinyağı	1700	»	»	10 da
Kuru soğan	6000	»	»	10,50 de
Sade yağı	6000	»	»	11 de
Odun	340000	»	»	11,50
Bulğur	22000	Perşembe	13-9-934	7,50
Pirinç	7200	»	»	8 de
Sabun	5500	»	»	8,50 da
Üzüm(kuru)	3000	»	»	9 da
Salça	2200	»	»	10 da
Saman	100000	»	»	11 de

22-27-1-6

Tarsus American College

Amerikan Erkek Lisesi .

Tedrisat 1 Teş. Evvelde başlar.

Tam devreli lise olduğu Maarif Vekâletince tasdik edilmiştir. Türkçe, İngilizce, Fransızca okunur. Ticaret dersleri vardır.

Leyli ücret 220 lira, Nehari ücret 40 liradır. Kayıt muamelesi yapılmaktadır.

31-3

İ L Â N

Mersin Belediye Riyasetinden ;

Osmaniye mahallesi ile Büyük Su Havuzu arasında yeniden tesis edilecek olan Mezarlığın etrafına çekilecek 660 metre tulundeki ihate divarı 5134 lira bedeli keşif ile kapalı zarf usulde münakasa ya konulmuştur. Talip olanların şartname ve geşifnameyi görmek üzere Belediye Fen müdürlüğüne müracaat eylemeleri ve münakasa ya iştirak etmek isteyenlerin yüzde 7,5 teminatı muvakkata makbuzunu havi teklif mektuplarını ihale tarihi olan 11 Eylül 934 Salı günü saat 16 ya kadar Belediye Riyasetine tevdi eylemeleri hususu ilân olunur.

24-31

Mersin Belediye Riyasetinden :

Beheri 28 lira 82 kuruş keşif bedel 9 adet süprüntü el arabası imal edilmek üzere açık olarak münakasa ya konulmuştur. Talip olanların yüzde 7,5 teminat makbuzu ile beraber 11 Eylül 934 Salı günü saat 16 da Belediye Encümenine müracaat eylemeleri hususu ilân olunur.

24-31

Tarsus İcra Memurluğundan

No.	Tarihi	Cinsi	Hektarı	Kiymeti	Karyesi
275	Şubat 326	Tarla	11,03160	108 lira 77 kuruş.	Kefeli

HUDUDU

Şarkan Haydar tarlası garben, şimalen Ahmet cenuben tarik

Alacaklı: muallim Hacer Hamur

Borçlu: Kelekeci Hasan oğlu Ali ağa.

Yukarıda hududu ve evs. fi yazılı tarla açık artırmaya konmuş olup şartname 1-9-934 tarihinden itibaren dairemizde herkes görebileceği gibi 1-10-934 tarihine müsadif Pazartesi günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır. Artırma bedeli muhammen kiymetinin yüzde 75 ni bulmadığı takdirde son artırmanın teahhüdü baki kalmak şartile 16-10-934 tarihine müsadif Salı günü saat 11 dairemizde yapılacak olan artırmada gayri menkul yemini ehli vukuffla kiymeti taktir edilmiş olduğundan 2280 numaralı kanun mucibince yüzde yetmiş beşini bulmadığı takdirde beş sene müddetle taksitli ve yüzde yedi buçuk faizle her sene başında taksitle birlikte verilmesi aksi takdirde taksiti ihlal edilince gayri menkul yeniden satılığa çıkarılacağı taliplerin muhammen kiymetinin yüzde 7,5 nisbetinde p-y akçası veya milli bir barkanın teminat mektubunu hami bulunmaları lâzımdır.

2004 numarolu icra iflas kanununun 126 maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayai menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadarının ve irtifa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde earakı müsbitel-rile bildirmeleri aksi takdirde Tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları eihetle alâkadarının işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenleri Tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

Her Nevi Kitap

Her nevi eski kitap alınıp ve satılır. Gazete bayii Hacı Fehmi efendiye müracaat diniz.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	36	
İane	35	
Kapı mılı	34	
Kozacı parlağı	33	
İane çiğidi	2	25
Yerli "	2	
Beyaz yapak	35	
Susam	8	
Fasulya	4	50
Nohut	5	25
Mercimek	6	50
Kuş yemi	6	50
Kum darı	5	
Çeltik	7	
Yulaf	2-87-5	
Acı çekirdek içi	23	
Toz şeker	8	25
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	188-190	
Bahar	90	
Arpa Anadolu	3	87-5
" Yerli	3-25	
Pirinç	17	50
İnce kepek	1	50
Kalın "	1	
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
Limon tuzu	70	
Sabunsafi zeytin	25	50
" ikinci	23	
Mısır darı	2-65	
Çavdar	3	
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
" " ecnebi	23 Lira	
" " " çuvalı	20K.	
bugday Yerli	3	
İncir	10den	11

Borsa Telgrafları

İstanbul

29-8-934

Türk altunu	922
İsterlin	628-50
Dolar	80-50
Fran	12-06
Liret	9-26-50

Newyork

29-8-934

13-22

Liverpool

29-8-934

Hazır	7-10
Vadeli	6-90
"	6-85
Hint	5-17

Nöbetçi Eczane

BU AKŞAM

İstikamet Eczanesidir.